
UCHWAŁA NR XI/71/19  

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 30 października 2019 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 t.j. ze zm..), art.  211, art. 212 ust. 2 pkt. 2, art. 258 ust. 1 pkt.4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 t.j. ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zwiększyć o kwotę 253.621 zł  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zmniejszyć o kwotę 172.150 zł 

2) zwiększyć o kwotę 425.771 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 24.215.846 zł, z tego: 

- plan dochodów bieżących 23.189.514 zł 

- plan dochodów majątkowych 1.026.332 zł 

2) plan wydatków ogółem 23.652.498 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących 21.156.863 zł 

- plan wydatków majątkowych 2.495.635 zł. 

         § 4. Aktualizuje się załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/14/18 Rady Miejskiej w 

Knyszynie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok „ 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2019 r.”        

      § 5. Zmienia się załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/14/18 Rady Miejskiej w Knyszynie z 

dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 r. „Zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2019 rok” – zgodnie z 

załącznikiem Nr 4. 

      § 6. Zmienia się załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/14/18 Rady Miejskiej w Knyszynie z 

dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok Plan dochodów i 

wydatków dochodów gromadzonych przez jednostki budżetowe prowadzące działalność 

oświatową na 2019 rok” – zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

      § 7. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 6. 

      § 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

Id: DC175892-B259-4040-8E1A-5262094F49A9. Podpisany



      § 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Adam Niedzielewski 

Id: DC175892-B259-4040-8E1A-5262094F49A9. Podpisany



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XI/71/19 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 30 października 2019 r. 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 200,00 0,00 0,00 6 200,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 8 879 774,00 0,00 107 676,00 8 987 450,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 976 767,00 0,00 107 676,00 4 084 443,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 976 767,00 0,00 107 676,00 4 084 443,00 

852     Pomoc społeczna 580 362,00 0,00 55 445,00 635 807,00 

Id: DC175892-B259-4040-8E1A-5262094F49A9. Podpisany



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 000,00 0,00 3 945,00 16 945,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

13 000,00 0,00 3 945,00 16 945,00 

  85216   Zasiłki stałe 127 302,00 0,00 42 500,00 169 802,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

127 302,00 0,00 42 500,00 169 802,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 81 060,00 0,00 9 000,00 90 060,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

81 000,00 0,00 9 000,00 90 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 40 500,00 0,00 40 500,00 81 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 500,00 0,00 40 500,00 81 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

40 500,00 0,00 40 500,00 81 000,00 

bieżące razem: 
17 047 
351,00 

0,00 203 621,00 
17 250 
972,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 812 664,00 0,00 0,00 1 812 664,00 

 

Id: DC175892-B259-4040-8E1A-5262094F49A9. Podpisany



majątkowe 

majątkowe razem: 1 026 332,00 0,00 0,00 1 026 332,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

679 217,00 0,00 0,00 679 217,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855     Rodzina 5 269 931,00 0,00 50 000,00 5 319 931,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 026 124,00 0,00 50 000,00 2 076 124,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 026 124,00 0,00 50 000,00 2 076 124,00 

bieżące razem: 5 882 342,00 0,00 50 000,00 5 932 342,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 

23 962 
225,00 

0,00 253 621,00 
24 215 
846,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 491 881,00 0,00 0,00 2 491 881,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

 

Id: DC175892-B259-4040-8E1A-5262094F49A9. Podpisany



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XI/71/19 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 30 października 2019 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

125612,00 13200,00 0,00 0,00 0,00 13200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112412,00 112412,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125612,00 13200,00 0,00 0,00 0,00 13200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112412,00 112412,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Id: DC175892-B259-4040-8E1A-5262094F49A9. Podpisany



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed 
zmianą 

731675,00 390929,00 390929,00 16000,00 374929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340746,00 340746,00 178200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -145091,00 -30000,00 -30000,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115091,00 -115091,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586584,00 360929,00 360929,00 16000,00 344929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225655,00 225655,00 178200,00 0,00 0,00 

  60014   
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed 
zmianą 

56046,00 40500,00 40500,00 0,00 40500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15546,00 15546,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -45546,00 -30000,00 -30000,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15546,00 -15546,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10500,00 10500,00 10500,00 0,00 10500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30000,00 -30000,00 -30000,00 0,00 -30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

15546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15546,00 15546,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15546,00 -15546,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

673829,00 348629,00 348629,00 16000,00 332629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325200,00 325200,00 178200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99545,00 -99545,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 574284,00 348629,00 348629,00 16000,00 332629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225655,00 225655,00 178200,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

147000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147000,00 147000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99545,00 -99545,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47455,00 47455,00 0,00 0,00 0,00 

630     Turystyka 

przed 
zmianą 

29000,00 18000,00 18000,00 8000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 0,00 

po zmianach 53000,00 18000,00 18000,00 8000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 

  63095   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DC175892-B259-4040-8E1A-5262094F49A9. Podpisany



zwiększenie 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 0,00 

po zmianach 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24000,00 24000,00 24000,00 0,00 0,00 

po zmianach 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed 
zmianą 

3108317,00 3108317,00 2970846,00 2183105,00 787741,00 0,00 86845,00 50626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3108317,00 3108317,00 2963846,00 2183105,00 780741,00 0,00 93845,00 50626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

170045,00 170045,00 154700,00 19000,00 135700,00 0,00 15345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170045,00 170045,00 147700,00 19000,00 128700,00 0,00 22345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed 
zmianą 

15345,00 15345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7000,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22345,00 22345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed 
zmianą 

60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7000,00 -7000,00 -7000,00 0,00 -7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53000,00 53000,00 53000,00 0,00 53000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

6484378,00 6472378,00 6239776,00 5228502,00 1011274,00 0,00 232602,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1022,00 -1022,00 -1022,00 0,00 -1022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 166698,00 128698,00 122698,00 101676,00 21022,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 38000,00 38000,00 38000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6650054,00 6600054,00 6361452,00 5330178,00 1031274,00 0,00 238602,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

4476498,00 4476498,00 4293547,00 3651095,00 642452,00 0,00 182951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1022,00 -1022,00 -1022,00 0,00 -1022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 108698,00 108698,00 102698,00 101676,00 1022,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4584174,00 4584174,00 4395223,00 3752771,00 642452,00 0,00 188951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

182951,00 182951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6000,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188951,00 188951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

2848162,00 2848162,00 2848162,00 2848162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83500,00 83500,00 83500,00 83500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DC175892-B259-4040-8E1A-5262094F49A9. Podpisany



po zmianach 2931662,00 2931662,00 2931662,00 2931662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

519791,00 519791,00 519791,00 519791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14700,00 14700,00 14700,00 14700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 534491,00 534491,00 534491,00 534491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

przed 
zmianą 

61401,00 61401,00 61401,00 61401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3476,00 3476,00 3476,00 3476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64877,00 64877,00 64877,00 64877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

264724,00 264724,00 264724,00 0,00 264724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1022,00 -1022,00 -1022,00 0,00 -1022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 263702,00 263702,00 263702,00 0,00 263702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

149099,00 149099,00 149099,00 0,00 149099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1022,00 1022,00 1022,00 0,00 1022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150121,00 150121,00 150121,00 0,00 150121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed 
zmianą 

1001643,00 989643,00 953473,00 841299,00 112174,00 0,00 36170,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38000,00 38000,00 38000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1059643,00 1009643,00 973473,00 841299,00 132174,00 0,00 36170,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

19000,00 19000,00 19000,00 0,00 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39000,00 39000,00 39000,00 0,00 39000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38000,00 38000,00 38000,00 0,00 0,00 

po zmianach 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

335546,00 124546,00 124546,00 29746,00 94800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211000,00 211000,00 20000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 345546,00 130546,00 130546,00 29746,00 100800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215000,00 215000,00 20000,00 0,00 0,00 

  85111   Szpitale ogólne 

przed 
zmianą 

211000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211000,00 211000,00 20000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 221000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215000,00 215000,00 20000,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

Id: DC175892-B259-4040-8E1A-5262094F49A9. Podpisany



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

przed 
zmianą 

191000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191000,00 191000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195000,00 195000,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

1014565,00 1014565,00 449263,00 312170,00 137093,00 0,00 565302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1226,00 -1226,00 -1226,00 -1226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56671,00 56671,00 14171,00 9000,00 5171,00 0,00 42500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1070010,00 1070010,00 462208,00 319944,00 142264,00 0,00 607802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

przed 
zmianą 

13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3945,00 3945,00 3945,00 0,00 3945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16945,00 16945,00 16945,00 0,00 16945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed 
zmianą 

13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3945,00 3945,00 3945,00 0,00 3945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16945,00 16945,00 16945,00 0,00 16945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed 
zmianą 

127302,00 127302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42500,00 42500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169802,00 169802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

127302,00 127302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42500,00 42500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169802,00 169802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed 
zmianą 

350763,00 350763,00 350763,00 312170,00 38593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1226,00 -1226,00 -1226,00 -1226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10226,00 10226,00 10226,00 9000,00 1226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 359763,00 359763,00 359763,00 319944,00 39819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

248430,00 248430,00 248430,00 248430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9000,00 9000,00 9000,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257430,00 257430,00 257430,00 257430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

41100,00 41100,00 41100,00 41100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1226,00 -1226,00 -1226,00 -1226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39874,00 39874,00 39874,00 39874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

5945,00 5945,00 5945,00 0,00 5945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1226,00 1226,00 1226,00 0,00 1226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7171,00 7171,00 7171,00 0,00 7171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DC175892-B259-4040-8E1A-5262094F49A9. Podpisany



854     
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 

79500,00 79500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40500,00 40500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85415   
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed 
zmianą 

79500,00 79500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40500,00 40500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120000,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3260 
Inne formy pomocy dla 
uczniów 

przed 
zmianą 

56500,00 56500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40500,00 40500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97000,00 97000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed 
zmianą 

104852,00 104852,00 104852,00 41970,00 62882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -336,00 -336,00 -336,00 -336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104852,00 104852,00 104852,00 41634,00 63218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed 
zmianą 

39200,00 39200,00 39200,00 37970,00 1230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -336,00 -336,00 -336,00 -336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39200,00 39200,00 39200,00 37634,00 1566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

4600,00 4600,00 4600,00 4600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -336,00 -336,00 -336,00 -336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4264,00 4264,00 4264,00 4264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

1230,00 1230,00 1230,00 0,00 1230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 336,00 336,00 336,00 0,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1566,00 1566,00 1566,00 0,00 1566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

3983743,00 2206392,00 2201892,00 800836,00 1401056,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 1777351,00 1777351,00 1263000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16909,00 -16909,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 

po zmianach 4016834,00 2206392,00 2201892,00 800836,00 1401056,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 1810442,00 1810442,00 1313000,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

3096508,00 1393599,00 1389099,00 747596,00 641503,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 1702909,00 1702909,00 1210000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16909,00 -16909,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3129599,00 1393599,00 1389099,00 747596,00 641503,00 0,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 1736000,00 1736000,00 1260000,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne przed 17909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17909,00 17909,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DC175892-B259-4040-8E1A-5262094F49A9. Podpisany



jednostek budżetowych zmianą 

zmniejszenie -16909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16909,00 -16909,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

530783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530783,00 530783,00 530783,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 50000,00 50000,00 0,00 0,00 

po zmianach 580783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580783,00 580783,00 580783,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed 
zmianą 

459607,00 441686,00 46686,00 5927,00 40759,00 395000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17921,00 17921,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 479607,00 441686,00 46686,00 5927,00 40759,00 395000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37921,00 37921,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed 
zmianą 

334709,00 316788,00 42788,00 5927,00 36861,00 274000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17921,00 17921,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 354709,00 316788,00 42788,00 5927,00 36861,00 274000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37921,00 37921,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

17921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17921,00 17921,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37921,00 37921,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

17391154,00 15011931,00 13415984,00 8876237,00 4539747,00 436372,00 998949,00 50626,00 0,00 110000,00 2379223,00 2379223,00 1484200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -171584,00 -39584,00 -39584,00 -1562,00 -38022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132000,00 -132000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 375205,00 239205,00 143205,00 110676,00 32529,00 0,00 96000,00 0,00 0,00 0,00 136000,00 136000,00 112000,00 0,00 0,00 

po zmianach 17594775,00 15211552,00 13519605,00 8985351,00 4534254,00 436372,00 1094949,00 50626,00 0,00 110000,00 2383223,00 2383223,00 1596200,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed 
zmianą 

5269931,00 5269931,00 199911,00 156841,00 43070,00 0,00 5070020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -566,00 -566,00 -566,00 -18,00 -548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DC175892-B259-4040-8E1A-5262094F49A9. Podpisany



zwiększenie 50566,00 50566,00 12066,00 11500,00 566,00 0,00 38500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5319931,00 5319931,00 211411,00 168323,00 43088,00 0,00 5108520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

przed 
zmianą 

3055000,00 3055000,00 45320,00 41010,00 4310,00 0,00 3009680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18,00 -18,00 -18,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3055000,00 3055000,00 45320,00 40992,00 4328,00 0,00 3009680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

5860,00 5860,00 5860,00 5860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18,00 -18,00 -18,00 -18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5842,00 5842,00 5842,00 5842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

1230,00 1230,00 1230,00 0,00 1230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1248,00 1248,00 1248,00 0,00 1248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed 
zmianą 

2026124,00 2026124,00 130784,00 110930,00 19854,00 0,00 1895340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -548,00 -548,00 -548,00 0,00 -548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50548,00 50548,00 12048,00 11500,00 548,00 0,00 38500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2076124,00 2076124,00 142284,00 122430,00 19854,00 0,00 1933840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed 
zmianą 

1895340,00 1895340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1895340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38500,00 38500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1933840,00 1933840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1933840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

33500,00 33500,00 33500,00 33500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35000,00 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

76270,00 76270,00 76270,00 76270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86270,00 86270,00 86270,00 86270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

7124,00 7124,00 7124,00 0,00 7124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -548,00 -548,00 -548,00 0,00 -548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6576,00 6576,00 6576,00 0,00 6576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

1230,00 1230,00 1230,00 0,00 1230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DC175892-B259-4040-8E1A-5262094F49A9. Podpisany



zwiększenie 548,00 548,00 548,00 0,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1778,00 1778,00 1778,00 0,00 1778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

5882111,00 5882111,00 787727,00 208307,00 579420,00 0,00 5094384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -566,00 -566,00 -566,00 -18,00 -548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50566,00 50566,00 12066,00 11500,00 566,00 0,00 38500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5932111,00 5932111,00 799227,00 219789,00 579438,00 0,00 5132884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: DC175892-B259-4040-8E1A-5262094F49A9. Podpisany



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XI/71/19 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 30 października 2019 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2019 R. 

            
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Wydatki 

poniesione 

na dzień 

31.12.2018 

r. 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2019 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3   4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Zadania inwestycyjne 20 715 007 1 145 293 1 713 223 1 033 656 0 350 679 217   

1 600 60016 6050 Przebudowa ul. Północnej w Knyszynie 806 793 6 793 20 000 20 000   
A.  

B. 

C. 
  

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

2 600 60016 6050 
Budowa ulic: Ks. E. Junga, P.Chwalczewskiego, 

J.Zamoyskiego w Knyszynie 
2 001 616 561 616 20 000 20 000   

A.  

B.  

C. 
  

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

3 600 60016 6050 
Budowa drogi od ul. Kościelnej w kierunku ul. 

Obozowej w Knyszynie 
212 814 2 814 455 455   

A.  

B. 

C. 
  

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

4 600 60016 6059 Rewitalizacja Rynku w Knyszynie 1 809 359 109 359 100 000 100 000   
A.  

B. 

C. 
  

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

5 600 60016 6059 
Budowa ścieżki rowerowej, działka Nr 1700/2 

(Gościniec) 
1 437 075 6 875 28 200 28 200   

A. 

B. 

C. 
  

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

Id: DC175892-B259-4040-8E1A-5262094F49A9. Podpisany



6 630 63095 6059 Budowa wieży widokowej w Knyszynie 131 000 0 10 000 10 000   
A. 

B. 

C. 
  

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

7 630 63095 6059 
Budowa zbiornika wodnego w Knyszynie wraz z 

infrastrukturą rekreacyjno-turystyczną 
1 797 564 4 564 25 000 25 000   

A. 

B. 

C. 
  

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

8 700 70095 6050 Przebudowa budynku przy ul. Rynek 6 w Knyszynie 200 480 13 860 1 000 1 000   
A.  

B. 

C. 
  

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

9 801 80104 6059 
Przebudowa i rozbudowa budynku ZSO w 

Knyszynie na potrzeby przedszkola 
4 512 493 50 411 50 000 50 000   

A.      

B. 

C. 
  

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

10 851 85111 6059 Termomodernizacja budynku szpitala w Knyszynie 1 767 747 84 747 20 000 20 000   
A. 

B. 

C. 
  

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

11 900 90001 6059 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 

gminie Knyszyn - poza obszarem aglomeracji 
371 457 45 713 50 000 50 000   

A.       

B. 

C. 
  

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

12 900 90001 6059 
Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w 

Knyszynie - w obszarze aglomeracji 
703 659 38 133 1 000 1 000   

A. 

B. 

C. 
  

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

13 900 90001 6059 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Knyszyn 
268 850 15 850 1 000 1 000   

A. 

B. 

C. 
  

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

14 900 90001 6059 Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zofiówce 197 030 6 030 1 000 1 000   
A. 

B. 

C. 
  

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

15 900 90095 6050 Budowa garażu na ul. Polnej w Knyszynie 417 954 6 538 1 000 1 000   
A. 

B. 

C. 
  

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

16 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Guzach 15 546 0 20 000 20 000   A.B.C.   
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

17 921 92109 6050 
Budowa placu integracji społecznej w Knyszynie-

Zamku 
37 565 11 302 17 921 17 571   350   

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

18 926 92601 6050 Budowa boiska w Grądach 74 738 1 738 3 000 3 000   
A. 

B. 

C. 
  

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

Id: DC175892-B259-4040-8E1A-5262094F49A9. Podpisany



19 926 92601 6050 Budowa siłowni zewnętrznej w Grądach 5 205 0 5 205 5 205   
A. 

B. 

C. 
  

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

20 600 60016 6050 Budowa progu zwalniającego na drodze w Grądach 7 000 0 7 000 7 000   
A.       

B. 

C. 
  

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

21 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Knyszyn 
21 442 101 330 21 442 21 442   

A. 

B. 

C. 
  

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

22 900 90095 
6057,0

6059 

Montaż kolektorów słonecznych i paneli 

fotowoltaicznych na terenie gminy Knyszyn 
1 287 620 77 620 1 210 000 530 783   

A. 

B. 

C. 
679 217 

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

23 600 60016 6059 Rewitalizacja przestrzeni rynkowej w Knyszynie 1 300 000 0 50 000 50 000   
A. 

B. 

C. 
  

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

24 900 90095 6059 
Budowa indywidualnych instalacji OZE na terenie 

gminy Knyszyn 
1 330 000 0 50 000 50 000   

A. 

B. 

C. 
  

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

Zakupy inwestycyjne 475 000 0 475 000 475 000 0 0 0   

25 900 90095 6060 
Zakup urządzenia wysokociśnieniowego do 

udrażniania sieci kanalizacyjnej 
50 000   50 000 50 000       

Urząd Miejski 

w Knyszynie 

26 900 90095 6060 Zakup koparko - ładowarki 350 000   350 000 350 000 0     
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

27 900 90095 6060 Zakup kosiarki bijakowej 35 000   35 000 35 000 0     
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

28 900 90095 6060 Zakup kosiarki samojezdnej z osprzętem 40 000   40 000 40 000 0     
Urząd Miejski 

w Knyszynie 

Ogółem 21 190 007 1 145 293 2 188 223 1 508 656 0 350 679 217   

* Oznaczenie źródła 

finansowania:   

  
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

C. Inne źródła  
   

Id: DC175892-B259-4040-8E1A-5262094F49A9. Podpisany



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XI/71/19 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 30 października 2019 r.  

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH  Z BUDŻETU  

GMINY NA 2019 ROK 

    
 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania ( jednostki) Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje podmiotowe 

1. 921 92109 2480 Knyszyński Ośrodek Kultury 274 000 

2. 921 92116 2480 Biblioteka w Knyszynie 121 000 

        Ogółem 395 000 

1.  600 60004 2310 Gmina Jasionówka 7 000 

2. 600 60014 6300 Powiat Moniecki 112 412 

3. 851 85111 6220 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Knyszynie 195 000 

4. 921 92105 2800 Knyszyński Ośrodek Kultury 6 200 

        Ogółem 320 612 

III. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1. 754 75412 2820 

Dotacja celowa na dofinansowanie 

wyposażenia osobistego, ochrony osobistej 

strażaków OSP Knyszyn oraz dofinansowanie 

szkolenia 

1 372 

2. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu w gminie 40 000 

        Ogółem 41 372 

 

Id: DC175892-B259-4040-8E1A-5262094F49A9. Podpisany



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XI/71/19 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 30 października 2019 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ JEDNOSTKI BUDŻETOWE PROWADZĄCE  

DZIAŁALNOŚĆ OŚWIATOWĄ NA 2019 ROK 

         
 

w złotych 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 2019 

Przychody* Wydatki 
Stan 

środków 

obrotowyc

h na 

koniec 

roku 2019 

Rozliczenia 

z budżetem 

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2019r. 

ogółem 

w tym: 

ogółem 

w tym: 

wpłata do 

budżetu 
dotacje 

z budżetu*** 

w tym: 

§ 265 na inwestycje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

II. Dochody własne jednostek budżetowych                   

  z tego:                   

  1. ZSO w Knyszynie 0 95250       95250   0   

  2. ZSzk. W Kalinówce Kościelnej 0 17170       17170   0   

  3. Przedszkole w Knyszynie 0 65520       65520   0   

Ogółem 0 177 940       177 940   0   

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych: 

        *    dochody 

         *** źródła dochodów wskazanych przez Radę 

         

Id: DC175892-B259-4040-8E1A-5262094F49A9. Podpisany



Załącznik nr 6  

do uchwały nr XI/71/19 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 30 października 2019 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2019 ROK 

 

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

 

1. Zwiększenie o kwotę 253.621 zł, z tego: 

Dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75801 część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  

samorządu terytorialnego o kwotę 107.676 zł – na sfinansowanie podwyżek dla nauczycieli. 

 

Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 55.445 zł, z tego: 

- rozdział ośrodki pomocy społecznej, dotacja celowa na realizację zadań własnych gmin o kwotę 

9.000 zł – na dofinansowanie wypłaty dodatku dla pracowników socjalnych, 

- rozdział składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej o kwotę 3.945 zł – na opłacenie w/w składek, 

- rozdział zasiłki stałe o kwotę 42.500 zł – na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział pomoc materialna dla uczniów o kwotę 

40.500 zł – dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów. 

 

Dział 855 Rodzina, rozdział 85502 świadczenia rodzinne, dotacja celowa z budżetu państwa na 

zadania zlecone w kwocie 50.000 zł – na realizację świadczeń rodzinnych, świadczenia 

alimentacyjnego i zasiłków dla opiekunów. 

 

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

 

1. Zmniejszenie o kwotę 172.150 zł, z tego: 

 

Dział 600 Transport i łączność o kwotę 145.091 zł, z tego: 

- rozdział drogi publiczne powiatowe o kwotę 45.546 zł, w tym: 

a) rezygnacja z zadania pn:”Przebudowa drogi powiatowej nr 1413B – do wsi Guzy ( dokumentacja 

projektowo-kosztorysowa)” na kwotę 15.546 zł, gdyż w najbliższym czasie Powiat Moniecki nie 

planuje przebudowy tej drogi.  

b) zmniejszenie planowanych wydatków na zakup usług remontowych na drogach powiatowych o 

kwotę 30.000 zł. 

- rozdział drogi publiczne gminne o kwotę 99.545 zł, w tym: 

a) zmniejszenie planu wydatków na zadanie „Budowa drogi od ul. Kościelnej w kierunku ul. 

Obozowej w Knyszynie” o kwotę 99.545 zł. 

 

Dział 750 Administracja publiczna, rozdział pozostała działalność, paragraf różne opłaty i składki o 

kwotę 7.000 zł  

 

Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział szkoły podstawowe, zakup materiałów i wyposażenia o 

kwotę 1.022 zł – zmiana między paragrafami.  

 

Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział ośrodki pomocy społecznej, składki na ubezpieczenia społeczne 

o kwotę 1.226 zł – zmiana między paragrafami związana ze zwiększonym odpisem na zfśs. 

Id: DC175892-B259-4040-8E1A-5262094F49A9. Podpisany



 

Dział 855 Rodzina o kwotę 902 zł, w tym: 

- rozdział świadczenia wychowawcze, składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 18 zł - zmiana 

między paragrafami związana ze zwiększonym odpisem na zfśs. 

- rozdział świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki, zakup 

materiałów i wyposażenia o kwotę 548 zł - zmiana między paragrafami związana ze zwiększonym 

odpisem na zfśs. 

- rozdział wspieranie rodziny, składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 336 zł - zmiana między 

paragrafami związana ze zwiększonym odpisem na zfśs. 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział pozostała działalność o kwotę 

16.909 zł – zmniejszenie planu wydatków na zadanie „Budowa garażu na ul. Polnej w Knyszynie”. 

 

2. Zwiększenie o kwotę 425.771 zł, z tego: 

 

Dział 630 Turystyka, rozdział pozostała działalność o kwotę 24.000 zł – zwiększenie planu wydatków 

na zadanie: ”Budowa zbiornika wodnego w Knyszynie wraz z infrastrukturą rekreacyjno-turystyczną”  

w związku z planowanym wykupem gruntu pod inwestycję. 

Dział 750 Administracja publiczna, rozdział pozostała działalność, różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych o kwotę 7.000 zł  - na wypłatę diet sołtysom. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział przedszkola o kwotę 166.698 zł, z tego: 

 – zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych na zadanie :”Przebudowa i rozbudowa budynku ZSO 

w Knyszynie na potrzeby przedszkola” o kwotę 38.000 zł, 

- zwiększenie planu wydatków na zakup wyposażenia pomieszczeń przedszkolnych o kwotę 20.000 zł. 

- zwiększenie odpisu na zfśs o kwotę 1022 zł, 

- zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne spowodowane podwyżką wynagrodzeń 

nauczycieli od 1 września 2019 r o kwotę 107.676 zł. 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia, rozdział szpitale ogólne o kwotę 10.000 zł, z tego: 

- dotacja celowa dla SP ZOZ w Knyszynie w kwocie 4.000 zł na dostosowanie gabinetu 

fizjoterapeutycznego. 

- zwiększenie planu wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 6.000 zł – na zakup 

zestawu komputerowego wraz z oprogramowaniem na potrzeby księgowości i kadr SP ZOZ w 

Knyszynie. 

 

Dział 852 Pomoc społeczna o kwotę 56.671 zł, z tego: 

- rozdział składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej o kwotę 3.945 zł – na opłacenie w/w składek, 

- rozdział zasiłki stałe o kwotę 42.500 zł – na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych,  

- rozdział ośrodki pomocy społecznej o kwotę 10.226 zł – zwiększenie planu wydatków na 

wynagrodzenia osobowe o kwotę 9.000 zł – zgodnie z przeznaczeniem dotacji celowej z budżetu 

państwa oraz na zfśs o kwotę 1.226 zł. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział pomoc materialna dla uczniów o kwotę 40.500 

zł – zwiększenie planu wydatków na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym w formie 

refundacji za przedłożone rachunki i faktury. 

 

 Dział 855 Rodzina o kwotę 50.902 zł, z tego: 

- rozdział świadczenia wychowawcze o kwotę 18 zł - zmiana między paragrafami związana ze 

zwiększonym odpisem na zfśs. 

- rozdział świadczenia rodzinne świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki o kwotę 50.548 

zł, w tym  kwota 548 zł to zmiana między paragrafami związana ze zwiększonym odpisem na zfśs, 

natomiast kwota 50.000 zł zgodnie z przeznaczeniem dotacji na realizację świadczeń rodzinnych, 

świadczenia alimentacyjnego i zasiłków dla opiekunów w kwocie 38.500 zł oraz obsługę tego zadania 

w kwocie 11.500 zł. 

Id: DC175892-B259-4040-8E1A-5262094F49A9. Podpisany



- rozdział wspieranie rodziny, składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 336 zł - zmiana między 

paragrafami związana ze zwiększonym odpisem na zfśs. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział pozostała działalność o kwotę 

50.000 zł – na sporządzenie dokumentacji technicznej i kosztorysowej nowego zadania pn. „Budowa 

indywidualnych instalacji OZE na terenie gminy Knyszyn” planowanego do wykonania w roku 2020 z 

dofinansowaniem ze środków RPO.   

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział domy kultury, świetlice i kluby, 

wydatki inwestycyjne o kwotę 20.000 zł – na wykup gruntu zabudowanego budynkiem byłej zlewni 

mleka w Guzach, który będzie w roku 2020 zmodernizowany z przeznaczeniem na świetlicę wiejską. 

 

Id: DC175892-B259-4040-8E1A-5262094F49A9. Podpisany




